
. 

• Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 035/GAPRE, 07 DE JANEIRO DE 2025 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR PARA GESTÃO E 
FISCAL DE CONTRA TO. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições que conferidas em Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os(as) servidores(as), JOSÉ FABIANO DA ROCHA 
SILVA, Secretário Municipal de Transportes, matricula nº 2024280, CPF Nº 052.616.184-
10, e ADEILSON QUIRJNO DINIZ, matrícula nº 2020265, CPFNº 016.408.044-98 como 
Gestor e Fiscal de Contrato, respectivamente, para gerir e fiscalizar a execução do Contrato 
celebrado entre o MUNICÍPIO DE CUITÉ - PB e a empresa: POSTO DE 
COMBUSTIVEIS BELA VISTA LTDA- EPP-CNPJ nº 70.097.142/0001-02 - Contrato 
Nº 0001/2025, que tem por objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS PARA A 
FROTA DE VEÍCULOS DESTA PREFEITURA, nos termos do Decreto nº 1.943, de 08 
de janeiro de 2024 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência 
até o vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver 

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arqu· é-se. 

efeito, em 07 de janeiro de 2025. 

CNPJ: 08.732. 174/0001-50 - Paço Mmúcipal - Rua: 15 de Novembro, nº 159, 
Centro, CEP: 58175-000 - Cuité, Paraíba. Fones: (83) 3372-2447 -(83) 3372-2246. 

\1 \\'\\ .cuikph.guv h1 


